

Zamawiający:

Sopot, dnia 09.09.2024 r.

GMINA STARACHOWICE

reprezentowany przez pełnomocnika

STBU BROKERZY UBEZPIECZENIOWI SP. Z O.O.

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Nr referencyjny:

STBU/ZP/FJ/1/VIII/2024

Tytuł postępowania:

***Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Starachowice
wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury***

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą PZP”, udostępnia poniżej treść zapytań do SWZ wraz wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie zakres odpowiedzialności AC nie obejmuje ochrony od kradzieży na teren Rosji, Białorusi i Ukrainy i Mołdawii

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie że do ubezpieczenia nie będą przyjmowane pojazdy osobowe oraz osobowo-ciężarowe o mocy pow. 400 KM

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie że ryzyko ASS dotyczy jedynie pojazdów osobowych i ciężarowych o dmc do 3,5t w wieku do lat 15

Odpowiedź: Ryzyko ASS dotyczy jedynie pojazdów osobowych i ciężarowych o dmc do 3,5t w wieku do lat 16 (pojazdy w wykazie z rocznika 2008 mają mieć zapewniony Assistance zgodnie z przydzielonym wariantem).

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności w ryzyku NNW nie obejmuje zdarzeń spowodowanych zawałem serca lub udarem mózgu.

Odpowiedź: Pozostaje zapis: Ubezpieczeniem objęte są również trwałe następstwa zawału serca oraz krwotoku śródmózgowego powstałe u kierowcy podczas ruchu pojazdu mechanicznego.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie w ryzyku NNW, że koszty leczenia wynoszą maksymalnie 20% sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie że zakres terytorialny odpowiedzialności w ryzyku NNW obejmuje jedynie terytorium RP oraz Państw należących do systemu ZK.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie zakres odpowiedzialności ASS nie obejmuje ochrony od kradzieży na teren Rosji, Białorusi i Ukrainy i Mołdawii.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8:

Prosimy o aktualizację szkodowości zgodnie z załączonym zaświadczeniem.

Odpowiedź: Zamawiający publikuje zaktualizowaną na dzień 09.09.2024 r. szkodowość w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.

Udzielenie powyższych odpowiedzi nie wpływa na termin składania ofert, który nie ulega zmianie.